
V E L K O O B J E M O V É    K O N T E J N E R Y

umístí TECHNICKÉ  SLUŽBY  MĚSTA  PŘÍBRAMI 

na návsi, v horní a dolní části obce Lešetice 

od pátku 2. října do neděle 4. října 2020 

Do velkoobjemového kontejneru se ukládají: části starého nábytku, keramické 
výrobky, staré hadry a věci, které se objemově nevejdou do nádob TKO (popelnic). 

NE: STAVEBNÍ SUŤ, TELEVIZE, RADIA, ELEKTRONICKÉ PŘÍSTROJE, 
LEDNICE, PNEUMATIKY, ŽELEZO A VŠE CO JE NEBEZPEČNÝ 

ODPAD.  

---------------------------------------------------------- 

Ž E L E Z N Á    S O B O T A

ČLENOVÉ SDH LEŠETICE 

uskuteční v naší obci 

v sobotu 3. října 2020 v dopoledních hodinách 

Sběr  železného  odpadu

Železný odpad připravte před svá obydlí. V případě, že se bude jednat o těžké kusy, je 
možno požádat o vynesení. 

---------------------------------------------------------- 

N E B E Z P E Č N Ý    O D P A D 

TECHNICKÉ  SLUŽBY  MĚSTA  PŘÍBRAMI 

uskuteční v naší obci (na návsi u kapličky) 

v úterý 29. září 2020 od 16:30 hod. do 17:00 hod. 

Odvoz nebezpečných složek komunálního odpadu

Nebezpečné složky komunálního odpadu jsou: 

Zářivky, akumulátory, barvy, olej, tuk, kyseliny, fotochemický materiál, léky, 
pesticidy, televize, lednice a pneumatiky z osobních vozidel. Vše ostatní je 

velkoobjemový odpad, který nebude brán do kontejneru! 


